
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 6 3 11

192

9:12

16:21
1
11

3
13

4
15

6
16

7
18

9
19

Auszeit

16:19
18:23

Ende
13:20

B  SGEe I R

I II III IV V VI Punkte

8 4 19 3 7 6

255 12 9

18:15 16:1224:19

╳
13
25

1
16

4
17

5
18

8
21

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  SGEe I S

I II III IV V VI Punkte

4 19 3 12 6 5

2518 9

17:8 9:7

19:9
0
18

1
19

3
21

4
25

9 12
Auszeit

Ende
13:39

A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 5 6 3

11

╳
8

2
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

7:11
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:42

A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 5 6 3 11

12

0
6

1
10

2
11

3
12

4 5 Auszeit

1:6
4:14

Ende
13:58

B  SGEe I R

I II III IV V VI Punkte

5 4 9 3 12 6

2518

12:3

╳
16

2
17

7
18

12
19

13
25

14
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Herren
Männer

B  SG ERFURT electronic I vs. SV Concordia Erfurt I A

Spiel 4052 13.12.2025 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SGEe I 13/14

2 Birke, Lorenz X

3 Fahnert, Jan X
4 Lemmermann, Jonas X
5 Blase, Sebastian X
6 Storch, Marcel X

7 Eckers, Christopher X
8 Schimschal, Marc-Oli… X
9 Grabaum, Ronny X

12 ★ Werner, Stephan X
13 Büchner, Marco

15 Funke, Martin
18 Wagner, Christian X
19 Hamann, Robin-Elias X

B  Libero

2 Birke, Lorenz X
13 Büchner, Marco

B  Offizielle

T Erdtmann, Lisa Maria

C

C

A  SV Concordi… 8/14

1 Zunkel, Florian X
2 Liebers, Eric Steffen X
3 ★ Grebe, Alexander X

5 Ermel, Andreas X
6 Engel, Tamo X
8 Heinze, Christian X

10 Schnur, Steffen X
11 Fischer, Julius X

A  Libero

1 Zunkel, Florian X

A  Offizielle

T Tittel, Bertram

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SGEe I SV Concordi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 140 19 0 2 2
0 3 1 25 2 16 11 0 0 2
0 1 1 25 3 16 12 0 0 2

4
5

0 7 3 75 172 42 0 2 6
Start: 11:00 Ende: 13:58 Dauer: 2:58

Sieger: SG ERFURT electronic I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fiedler, Andy 1

2 Thüroff, Dominic 2

Schr. Lückemann , Maik
Assist. Rose, Leon

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


