



Verbandsliga Nord Herren

Männer

© SG ERFURT electronic I vs. SV Concordia Erfurt I ©

Spiel 4052

13.12.2025 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt



		Start 11:00						A SV Concordi...			S	Ende 13:20			B SG Ee I			R
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Aufschlagfolge	8	10	5	6	3	11	19	8	4	19	3	7	6	25			
	Startaufstellung	(2)							5					12	9			
	Auswechselspieler	9:12							18:15					16:12	24:19			
	Spielernr.	16:21																
	Spielstand																	
Aufschlagrunden		1. 5.						Auszeit	X	1	4	5	8	10	Auszeit			
		2. 6.							13	16	17	18	21	24				
		3. 7.							13	16	17	18	21	24				
		4. 8.							25									
		11	3	4	6	7	9 (19)		16:19									
			13	15	16	18			18:23									

S A T Z 2	Start 13:23		(B) SG Ee I				S Punkte 25	Ende 13:39		(A) SV Concordi...				R Punkte 11
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	4	19	3	12	6	5		11	8	10	5	6	3	
				18	(9)									
				17:8	9:7									
					19:9									
	0 18	1 19	3 21	4 (25)	9	12	Auszeit	X 8	2 9	3 10	5 (11)	6	7	Auszeit 7:11 8:17

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 13:42	A) SV Concordia						S	Ende 13:58		B) SG Ee I						R
					I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		Startaufstellung		8	2	5	6	3	11		12	5	4	9	3	12	6		25	
		Auswechselspieler	Spielernr.																	
		Spielstand																		
		Aufschlagrunden		1.	5.															
		Aufschlagrunden		2.	6.															
		Aufschlagrunden		3.	7.															
		Aufschlagrunden		4.	8.															
		Aufschlagrunden		0	10	2	11	3	12	4		Auszeit	X	2	7	12	13	14	Auszeit	
		Aufschlagrunden		6						5			16	17	18	19	25			
		Aufschlagrunden										1:6 4:14								
		Aufschlagrunden																		

Aufstellung	Satz 5						Punkte		
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	
	Startaufstellung								
	Auswechselspieler	Spielnr.							
		Spielstand							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit		Auszeit

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	SGEe I	13/14	A	SV Concordi...	8/14
							2	Birke, Lorenz	X	1	© Zunkel, Florian	X
							3	Fahnert, Jan	X	2	Liebers, Eric Steffen	X
							4	Lemmermann, Jonas	X	3	★ Grebe, Alexander	X
							5	Blase, Sebastian	X	5	Ermel, Andreas	X
							6	Storch, Marcel	X	6	Engel, Tamo	X
							7	Eckers, Christopher	X	8	Heinze, Christian	X
							8	Schimschal, Marc-Oli...	X	10	Schnur, Steffen	X
							9	Grabaum, Ronny	X	11	Fischer, Julius	X
							12	©★ Werner, Stephan	X			
							13	Rüchner, Marco				

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Fiedler, Andy	1	
2	Thüroff, Dominic	2	
		Schr.	Lückemann , Maik
		Assist.	Rose, Leon

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP